
PROTOKÓŁ 
Z 

III SESJI RADY 

DZIELNICY X 

SWOSZOWICE 

 

 

 
27 stycznia 2015 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

PROTOKÓŁ NR III/2015 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

27 stycznia 2015 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 19:10–21:00 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 19:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

III sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice słowami: „Otwieram III sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice”. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Andrzej Balicki, Pan Waldemar Domański i Pan Józef Jałocha. 

Goście: Pani Marta Patena Radna Miasta Krakowa i Mieszkańcy Dzielnicy X. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad III sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Pogromcy Bazgrołów. 

Druk nr 22 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Pogromcy Bazgrołów.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Kultury. 

Druk nr 23 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Rewizyjnej. 

Druk nr 24 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 25 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 26 

w sprawie zaopiniowania zbycia części działki przy ulicy Siarczanej.  

 

Głosowanie: 15-głosów za, 2-głosy wstrzymujące się. 1 osoba opuściła salę obrad.   

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Kontaktów z Mieszkańcami. 

Druk nr 27 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kontaktów z Mieszkańcami.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Edukacji. 

Druk nr 28 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 29 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 30 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych do 

rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego. 

Druk nr 31 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Sportu. 

Druk nr 32 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 33 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 34 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Kontaktów z Mieszkańcami.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).   
Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 35 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.413.2014.UW).  

 

Głosowanie: 16-głosów za, 2-głosy wstrzymujące się.   
Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku obrad  

z uwzględnieniem przyjętych ww. wniosków. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

III sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

27.01.2015 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie  porządku obrad III sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 19 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 20 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Uzdrowiska. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 21 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa. 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa/ 
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Druk nr 22 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Pogromcy Bazgrołów.  
/projekt Komisji Pogromcy Bazgrołów/ 

Druk nr 23 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury.  
/projekt Komisji Kultury/ 

Druk nr 24 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
/projekt Komisji Rewizyjnej/ 

Druk nr 25 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych.  
/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 26 

w sprawie zaopiniowania zbycia części działki przy ulicy Siarczanej.  
/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 27 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kontaktów z Mieszkańcami.  
/projekt Komisji Kontaktów z Mieszkańcami/ 

Druk nr 28 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji.  
/projekt Komisji Edukacji/ 

Druk nr 29 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej.  
/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 30 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych do 

rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016.  
/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 31 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego.  
/projekt Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego/ 

Druk nr 32 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu.  
/projekt Komisji Sportu/ 

Druk nr 33 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego.  
/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 34 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Kontaktów z Mieszkańcami.  
/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 35 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.413.2014.UW).  

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         
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Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z II sesji Rady Dzielnicy 

X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z II sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 19 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem oraz 

przygotowaną poprawkę własnego autorstwa. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła również 

poprawka autorstwa Pana radnego Dariusza Rejka, które odczytał. Następnie otworzył 

dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał poprawkę przygotowaną przez 

Pana radnego Bogumiła Banię pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę przygotowaną przez Pana 

Dariusza Rejka. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawek Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 1-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr III/19/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 20 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Uzdrowiska. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Dominikowi Galasowi. 

 

Pan Dominik Galas przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych o błędach znajdujących się w zakresie 

kompetencji i obowiązków Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Uzdrowiska. 

Następnie otworzył dyskusję. 
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W dyskusji udział wzięli: 

Pan Bogumił Bania, Pan Dominik Galas, Pan Bogumił Bania, Pan Jan Mikuła, Pan Dominik 

Galas, Pan Wojciech Liszka, Pan Bogumił Bania, Pan Andrzej Jończyk, Pan Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji zakwestionowano również umieszczoną w zakresie kompetencji  

i obowiązków komisji współpracę ze spółką prawa handlowego tj. Uzdrowiskiem Kraków-

Swoszowice sp. z o.o. oraz wpisaną w zakres kompetencji i obowiązków kwestią 

bezpieczeństwa. Poruszono również kwestię związaną z kursowaniem autobusu linii 155. 

 

Pan Dominik Galas zgłosił wniosek o zarządzenie przerwy, celem przygotowania poprawki. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek. 

 

Głosowanie: 3-głosy za, 15-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek o zarządzenie przerwy został odrzucony. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały.  

Głosowanie: 1-głos za, 15-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 1 osoba opuściła salę 

obrad.  

Projekt uchwały został odrzucony. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa. 

Druk nr 21 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 1 osoba opuściła 

salę obrad.  

Uchwała nr III/20/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Pogromcy Bazgrołów. 

Druk nr 22 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Pogromcy Bazgrołów.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce.  

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/21/2015 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Kultury. 

Druk nr 23 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Adamowi Rymontowi.  

 

Pan Adam Rymont przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/22/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Rewizyjną. 

Druk nr 24 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi.  

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/23/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 25 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/24/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 26 

w sprawie zaopiniowania zbycia części działki przy ulicy Siarczanej.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi.  

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/25/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Kontaktów z Mieszkańcami. 

Druk nr 27 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kontaktów z Mieszkańcami. 

Pan Przewodniczący oddał głos Pani Jadwidze Szarek.  

 

Pani Jadwiga Szarek przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/26/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Edukacji. 

Druk nr 28 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji.  
Pan Przewodniczący oddał głos Pani Annie Żurad.  

 

Pani Anna Żurad przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/27/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 29 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Drągowi. 

 

Pan Andrzej Drąg przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/28/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 30 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych do  

rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Drągowi. 
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Pan Andrzej Drąg przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr III/29/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Ochrony Środowiska 

Naturalnego. 

Druk nr 31 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Dariuszowi Rejkowi. 

 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/30/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Sportu. 

Druk nr 32 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/31/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 33 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa pana radnego Bogumiła Bani, którą odczytał. Następnie otworzył dyskusję. Wobec 

braku chętnych do udziału w dyskusji poddał poprawkę przygotowaną przez Pana radnego 

Bogumiła Banię pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 
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Następnie Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie  

z uwzględnieniem przyjętej poprawki.  

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/32/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 34 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Kontaktów z Mieszkańcami.  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/33/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 35 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.413.2014.UW).  
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Drągowi. 

 

Pan Andrzej Drąg przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr III/34/2015 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący oddał głos Pani Marcie Patenie Radnej Miasta Krakowa. 

 

Pani Marta Patena poinformowała obecnych, że do Rady Miasta Krakowa dostała się  

z okręgu obejmującego Dzielnicę X. Podkreśliła, że jest do dyspozycji wszystkich radnych  

i służy swoją pomocą. Zaznaczyła również, że ma zamiar pełnić w siedzibie Rady Dzielnicy 

X dyżury dla mieszkańców. 

 

Następnie głos zabrał mieszkaniec osiedla Wróblowice, który przeczytał złożone pismo, 

którego adresatem jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, a do wiadomości 

otrzymała je Rada Dzielnicy X. Przeczytane pismo dotyczyło przywrócenia wjazdu w ulicę 

Moczydło z ulicy Sawiczewskich. 
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W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Andrzej Jończyk, Pan Andrzej Drąg, Pan Bogumił Bania, Pan Dominik Galas, 

Mieszkaniec osiedla Wróblowice, Pan Artur Markiewicz, Pan Przewodniczący. 

   

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż zmiana organizacji ruchu nastąpiła na wniosek mieszkańców 

ulicy Moczydło tak, aby podnieść poziom bezpieczeństwa pieszych. Zaznaczono również, iż 

przedmiotowy problem jest przykładem konfliktu interesów poszczególnych grup 

mieszkańców. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice zaapelowała do Pana Przewodniczącego, aby wykazywał 

dobrą wolę wobec wszystkich radnych. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Przewodniczący, Mieszkanka osiedla Swoszowice. 

 

Mieszkaniec Dzielnicy X zasygnalizował kwestię braku aktualizacji strony internetowej Rady 

Dzielnicy X.  

 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż obecnie nie ma możliwości zawarcia umowy na jej obsługę, 

a wszelkie prace związane z jej aktualizacją obecnie są wykonywane w formie wolontariatu.  

 

Mieszkaniec Dzielnicy X poprosił, aby Rada Dzielnicy X zwróciła się do ZIKiT-u o analizę 

natężenia ruchu na ulicy Krzyżańskiego. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Przewodniczący, Mieszkaniec Dzielnicy X, Pan Bogumił Bania, Pan Artur Markiewicz, 

Pan Dominik Galas, Pan Bogumił Bania, Pan Przewodniczący, Pan Tadeusz Murzyn, Pan 

Bogumił Bania, Mieszkaniec Dzielnicy X, Pan Dominik Galas. 

 

Podczas dyskusji omówiono również kwestię przebudowy ulicy Myślenickiej oraz brak 

chodników na terenie Dzielnicy X.  

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Wojciech Liszka poprosił, aby członkowie nowo powołanej Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego zostali po zakończeniu sesji, celem przekazania im informacji ze spotkania 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z Przewodniczącymi Rad Dzielnic. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż następna sesja odbędzie się w dniu 10 lutego 2015 r.  

o godzinie 18:00 w siedzibie Rady Dzielnicy X. 

Następnie poprosił, aby radni, którzy chcą mieć wizytówki przesłali drogą elektroniczną na 

skrzynkę Rady Dzielnicy X dane jakie mają się na nich znaleźć w terminie do 7 lutego br.  

Na zakończenie Pan Przewodniczący zaznaczył, że wypełnianie wszelkich ankiet, które radni 

otrzymują drogą elektroniczną jest dobrowolne. 
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Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam III sesję Rady Dzielnicy 

X Swoszowice” zwołaną na 27 stycznia 2015 r. na godz. 19.00. 

 

Koniec sesji godzina 21:00.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 

   

 


